
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 13.novembrī                      Nr.249 

                    

Par  izmaiņām Projekta uzraudzības komisijas sastāvā   

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu, Ādažu novada domes (turpmāk 

– domes) 2017.gada 20.jūnija saistošo noteikumu “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 

20.punktu, domes 2017.gada 22.decembra lēmumu Nr. 290 “Par Projektu uzraudzības 

komisijas izveidošanu “ un to, ka Attīstības un investīciju daļas vadītāja Karīna Miķelsone ir 

atgriezusies darbā no bērnu kopšanas atvaļinājuma, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu domes 22.12.2017. lēmumā Nr.290 “Par Projekta uzraudzības komisijas 

izveidošanu”, tā 2.6. punktā aizstājot teikumu “Inita HENILĀNE, Attīstības un investīciju 

daļas vadītājas pienākumu izpildītāja”, ar teikumu “Karīna MIĶELSONE, Attīstības un 

investīciju daļas vadītāja”. 

2. Lēmums stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


